
 事務連絡  

令和 4 年 1月 24日  

 第 95回インカレにおける全ての参加者の皆様  

  

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

会長 若月 等  

  

「第 95回インカレにおける GLOBALSAFETY について」 

  

 平素より当連盟の推進事業に格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げま

す。  

  第 95 回全日本学生スキー選手権大会（以下「インカレ」という）においては、別

途学連 HPに掲載した「第95回全日本学生スキー選手権大会における参加条件」（2  ① 

健康状態及び行動歴の記録）に基づき、大会参加者には大会参加日 14 日前からと、

会場地を出た翌日から 14 日間の体調管理が義務付けられております。これら参加

者の情報を、一元的に管理し、来場時の受付や不測の事態の情報共有を効率化するた

め、第 95 回インカレでは、スマートフォン用体温・体調管理アプリケーション

「GLOBAL SAFETY」を利用いたします。  

つきましては、上記利用目的・趣旨をご理解いただき、アプリケーションのダウンロ

ード等、当該アプリケーションの利用を大会参加予定者、更にはご家族の方々にお願

いしたいと思います。 

アプリの詳細については、後日 HP上にアップ致しますので、そちらをご覧下さい。 

当連盟はこのアプリを円滑に運用するために、各団体・大学に対して皆さんのデータ

を管理する管理者の選任をお願いしております。皆さんにはお手数をお掛け致します

が、よろしくお願い致します。 

 

 

 



 


